non Iblum Nobis, fed toti Regno Scotix, pro ipfius bono Regi-

mine, defideratilfimam, & iplius adventum, a multis diebus ex-

ipedatum , Nobis &c toti Regno fuo fore Jocuudiffimum

,

Ac propterea volentes prxdida Appunctuata &c Conciufa, quan-

tum Nos concernunt, cum efFeoiu exequi &c perimplere,

De prxfati Domini Jacohi Kegis confeniu & vokintate, fcienter,

fponte, & in veritate Dicimm, Fatemur, ac, Nomine noftrum

omnium & fmgulorum & Comunitatis uoftne prxdidae , Reco-
gnofcimus fi

,
prasfatus Dominus Jacobus Hex prxdidis Loco &

Terminis feu Termino appundtuatis feu appundtuato , non folverit

& non obfervaverit, ut praedidium eft, J^[os &: Succeftbres no-

ftros Obligatos prcefato Henrico Regi Angliu; , & iplius Hxredibus,

& Succeiibribus, in Quinquaginta Milibus Marcarum, bonae 6c

legalis Monetse Anglix,

Quam quidem Summam Qiiinquaginta Milium Marcarum , Vi-

ce ac Nominibus noftrum omnium &c lingulorum ac Comunita-

tisnoftrx, pro Nobis & Succeftbribus noftris , Promittimus, &
unufqiifque noll:ium principaliter pro Se & Hxrede Suo in foli-

dum Promittit, in cafu non Solutionis & non Obfervationis prx-

diftarum, folvere di&o Henrico Regi Anglia;, &c ipiius Hxredibus

& Succelforibus, ipliufve aut eorum certo Nuncio,prxfentesLit-

teras feu earum verum Tranfumptum deferenti vel liabenti, in Ec-

cleiia Sanfti Pauli Londonix, in Anglia, infra Menfem, Compu-
tandum a Tempore live Tcrmino quo Primo praetatus Jacohus

Rex in folvendo , contra Appunauamentam , in ea parte habitum

& fuperiiis recitatum, defecerit, abfque diiatione ulteriori,

Volumus infuper &c Concedimus, per Praefentes, pro Nobis,8c

SuccelVoribus noftris, ut ipfe Heuricus Rex A?!g/i^ , ipliulve Hx-
res , aut quivis Succeflbr , poftit, Fori Privilegio non obftante,

Nos, & Succellbres noftros , & quemlibet noftriim. in foHdum,

& quem primb voluerit, vice 8c nomine Comunitatis noftrx , &
ipfam Comunitatem ubique iocorum 6c terrarum , in omni Foro

6c fub quocunque Judice, tam Ecclefiaftico
,
quam Seculari, &

omniCuria, ad Solutionem Summx prxdidtae , in Parte vel in

Toto, convenire, non obftante vel prxiudicante fibi ut, fi Partem

Debiti in Judicio vel extra exegerit vel receperitab aliquonoftrum,

non ideb minus poffit ipfum eundem vel etiam Reliquos noftrum,

6c quem noftrCim maluerit, ad Refidiium Sumraae vel Debiti hu-

jufmodi principaliter &c in folidum convenire,

Promittentes Nos non probare Solutionem aut Liberationem

huiufmodi Debiti fore failam , nifi per praefentes Litteras Incifas